
 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

PORTARIA Nº 337, de 06 de junho de 2024 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS (CADASTRO 

RESERVA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIOS 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e 

as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 130/2024, alterado 

pelas Portarias nºs 299 e 305/2024, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do 

Estado (D.O.E.) de 18, 21 e 22/05/2024,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Final da seleção de candidatos (Cadastro de 

Reserva), para a prestação de serviços temporários para o desenvolvimento de atividades 

específicas junto às seguintes unidades: Assessoria de Comunicação – Ascom e Sistema Uesb de 

Rádio e TV Educativas – Surte,  a Gráfica Universitária vinculada à Pró-reitoria de Administração 

– Proad e a Unidade Organizacional de Informática – Uinfor, de acordo com a relação constante 

no Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos candidatos aprovados, por ordem de 

classificação e função. 

 

Parágrafo Único. O Anexo Único encontra-se disponível no site da Uesb 

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria. 

 

Art. 2º O candidato que se julgar insatisfeito, poderá interpor recurso no prazo de 

02 (dois) dias a partir da publicação no Diário Oficial do Estado (D.O.E.), observando o subitem 

4.7 do Edital nº.130/2024. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº. 337/2024 

 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS (CADASTRO RESERVA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TEMPORÁRIOS (EDITAL Nº. 130/2024) 

 

CANDIDATOS APROVADOS 

 
FUNÇÃO: RELAÇÕES PÚBLICAS - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Ana Carolina Cordeiro Freire 54,5 7 38,15 75 3 22,5 60,65 1º 

 

FUNÇÃO: PROGRAMAÇÃO E EDIÇÃO DE IMAGEM - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Diego da Rocha Gomes 86 7 60,2 85 3 25,5 85,7 1º 

 

FUNÇÃO: JORNALISTA - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Andressa Santos de Oliveira 56 7 39,2 95 3 28,5 67,7 1º 

Geane Andrea Sant'anna 

Sampaio 

62 7 43,4 75 3 22,5 65,9 2º 

Gisele de Almeida Costa 51 7 35,7 90 3 27 62,7 3º 

Leandro Ladeia Rocha Pereira 50 7 35 89 3 26,7 61,7 4º 

Carla Adrienny de Lima dos 
Santos 

60 7 42 65 3 19,5 61,5 5º 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

FUNÇÃO: PROGRAMADOR DE HOME PAGE - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Andrey Carvalho Oliveira 56 7 39,2 83 3 24,9 64,1 1º 

 

FUNÇÃO: ASSISTENTE EM CINEGRAFIA E EDIÇÃO DE IMAGENS - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

David Santana Dias 70 7 49 80 3 24 73 1º 

Marcelo Tavares Borges 77 7 53,9 50 3 15 68,9 2º 

 

FUNÇÃO: DESIGNER GRÁFICO - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Aroldo da Silva Santos 77 7 53,9 70 3 21 74,9 1º 

Jorge Luis Estevam de Araújo 57 7 39,9 90 3 27 66,9 2º 

 

FUNÇÃO: ASSISTENTE EM DESENVOLVIMENTO E PRODUÇÃO DE TV/RÁDIO CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Denis Martins Rocha 54 7 37,8 90 3 27 64,8 1º 

FUNÇÃO: IMPRESSOR DE OFFSET PLANA E PRODUÇÃO DE TV/RÁDIO - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA PESO SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Frederico Marcelo Alizeri 45 7 31,5 100 3 30 61,5 1º 

Rodrigo Bispo Santos 35 7 24,5 100 3 30 54,5 2º 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Ricardo Aleph De Benedicts 10 7 70 9 3 27 9,7 1º 

Eduardo Oliveira Trindade 8,6 7 60,2 9 3 27 8,72 2º 

Darlan Barbosa Cordeiro 7,7 7 53,9 9,5 3 28,5 8,24 3º 

Augusto Luiz Jesus de Souza 6,3 7 44,1 9,5 3 28,5 7,26 4º 

Rafael Oliveira Santos 6,5 7 45,5 8 3 24 6,95 5º 

Alex Brito Santos 6 7 42 8,5 3 25,5 6,75 6º 

Davi Ribeiro Guimarães 5 7 35 8,4 3 25,2 6,02 7º 

Thiago Santos Souza Lima 5 7 35 8 3 24 5,9 8º 

 

FUNÇÃO: PROGRAMADOR - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Jameson Abade dos Santos 9,7 7 67,9 9,5 3 28,5 9,64 1º 

Iago Ricardo Souza dos Santos 6,2 7 43,4 9,6 3 28,8 7,22 2º 

Daniel Richard dos Anjos Silva 6,5 7 45,5 8,5 3 25,5 7,1 3º 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE TI NÍVEL 3 - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Elmo Chenyer Soto 
Tello Brito 

7 7 49 9,5 3 28,5 7,75 1º 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR DE REDES - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

George Alan Paixão de C. 
Mirailton 

9 7 63 9,5 3 28,5 9,15 1º 

Daniel Richard dos Anjos Silva 6,5 7 45,5 9 3 27 7,25 2º 

 

 
 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES - CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Caio Araujo da Silva 9,6 7 6,72 9,5 3 2,85 9,57 1º 

Dilnadson Celestiano da Silva 9,2 7 6,44 9,5 3 2,85 9,29 2º 

         

FUNÇÃO: TÉCNICO DE REDES - CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Edson Almeida 
Bahia Júnior 

8,5 7 5,95 9,5 3 2,85 8,8 1° 

Mauricio dos Santos 
Santana 

5,8 7 4,06 9,5 3 2,85 6,91 2° 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE SUPORTE - CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Gustavo Santos Bomfim 5,2 7 3,64 9,5 3 2,85 6,49 1° 

 

 

 

 

FUNÇÃO: ANALISTA DE REDES - CAMPUS DE JEQUIÉ 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Osvaldo Limeira Santos 8,05 7 5,635 9,5 3 2,85 8,485 1° 

 

FUNÇÃO: PROGRAMADOR - CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇ

ÃO 

Jéssica Cerqueira Santos 5,8 7 4,06 9,5 3 2,85 6,91 1° 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO - CAMPUS DE ITAPETINGA 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Cleber dos Santos Alcântara 7 7 4,9 10 3 3 7,9 1º 

Eder Soares da Silva 5,2 7 3,64 10 3 3 6,64 2º 

 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE REDES - CAMPUS DE ITAPETINGA 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO (3) 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Seidler Carvalho da Silva 6,1 7 4,27 10 3 3 7,27 1º 

Cleber Ramos Sardinha 5,2 7 3,64 10 3 3 6,64 2º 

 

FUNÇÃO: SUPORTE TI NÍVEL 2 - CAMPUS DE ITAPETINGA 

 

CANDIDATO 

1ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª ETAPA  

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA FINAL  

CLASSIFICAÇÃO 

Claudio Márcio Silva Rocha 9,2 7 6,44 10 3 3 9,44 1º 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

 

 

 

CANDIDATOS NÃO HABILITADOS 
 

FUNÇÃO: OPERADOR DE GUILHOTINA - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO INSCRIÇÃO / ANÁLISE 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL NOTA FINAL REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Antônio Carlos Ferreira dos 
Santos 

Não habilitado - 7 - - 3 - - Não apresentou a formação e experiência 
experiência 

Iago Mendes Não habilitado - 7 - - 3 - - Não apresentou a formação e experiência 
experiência 

Sthela Santos Pereira Não habilitado - 7 - - 3 - - Não apresentou a formação e experiência 

experiência 

Priscilla Sousa Lacerda Não habilitado - 7 - - 3 - - Não apresentou a formação e experiência 
experiência 

 

 

FUNÇÃO: IMPRESSOR DE OFFSET PLANA - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO INSCRIÇÃO / ANÁLISE 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL NOTA FINAL REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Reginaldo Novais Oliveira Não habilitado 25 7 17,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Gustavo Sousa Aragão de 
Almeida 

Não habilitado - 7 - - 3 - - Não apresentou a formação exigida como 

requisito 

 

 

 

 

 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ETAP

A 

CLASSIFICATÓRIO 

Yago Costa Andrade Viana Não habilitado 4,7 7 3,29 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Evelyn Oliveira Rocha Não habilitado 3 7 2,1 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Maria Rita de Oliveira Santos Não habilitado 2,5 7 1,75 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Gustavo Matos Oliveira Não habilitado 2,2 7 1,54 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Tarcisio dos Reis Silva Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

Ramon Correia Rocha Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

Renato Jesus Silva Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

          

FUNÇÃO: PROGRAMADOR - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª 

ETAP

A 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Davi Amaral da Souza Cardoso Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

Filipe Gusmão de Melo Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

Felipe Silva Pires Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

Letícia Akemi Amorim Suga Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

Manuele de Souza Santos 
Schettini 

Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência. 

Manoela Lima Macêdo Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência 

          

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE TI NÍVEL 3 - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª 

ETAP

A 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Tiago Rocha Ferraz Não habilitado 3,4 7 2,38 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Mateus Alves Brito Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência 

          

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES - CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª 

ETAP

A 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª 

ETAP

A 

 

PESO 

 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Felipe Jose De Araújo Lima 
Santos 

Não habilitado 4 7 2,8 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Gabriel Oliveira Toth Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência 

Rodney Andrade Medeiros da 

Silva 

Não habilitado - 7 - - 3 - - Sem comprovação de experiência 

 

 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE SUPORTE - CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

 

PESO 

 

SUBTOT

AL (1ª) 

 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

 

SUBTOT

AL (2ª) 

 

 

NOTA FINAL 

 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Emanuel Cruz Silva Não habilitado - 7 00  0 0 0 Sem currículo 

 

FUNÇÃO: PROGRAMADOR - CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª 

ETAP

A 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Lara Fábian Almeida Santos Não habilitado - 0 0  0 0 0 Sem comprovação de experiência 

Saulo Rodrigues Pereira Não habilitado 4 7 2,8  0 0 0 Não alcançou a nota mínima 

Ramom Andrade Medeiros da 

Silva 

Não habilitado 4 7 2,8  0 0 0 Não alcançou a nota mínima 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES - CAMPUS DE ITAPETINGA 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

José Luiz Gonçalves Não habilitado 3,2 7 2,24  0  0 Não alcançou a nota minima 

Rodrigo Azevedo Santos Não habilitado 0,7 7 0,49  0  0 Sem comprovação de experiência 

          

FUNÇÃO: TÉCNICO DE REDES - CAMPUS DE ITAPETINGA 

CANDIDATO INSCRIÇÃO / ANÁLISE 1ª ETAPA PESO (1ª) 2ª ETAPA PESO (2ª)   

Yago Alves Pinheiro Maia Não habilitado 4 7 2,8  0  0 Não alcançou a nota minima 

 

 

 

 

FUNÇÃO: SUPORTE TI NÍVEL 2 - CAMPUS DE ITAPETINGA 

CANDIDATO INSCRIÇÃO / ANÁLISE 1ª ETAPA PESO (1ª) 2ª ETAPA PESO (2ª)   

Tairone Rodrigues Gama Não habilitado 1,5 7 1,05  0  0 Não alcançou a nota minima 

Adimael Santos da Silva Não habilitado  7      Não alcançou a nota minima 

Daniel de Oliveira da Paixão Não habilitado - 7      Sem comprovação de experiência 

 

FUNÇÃO: DESIGNER GRÁFICO - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Nayla Araújo Peixoto Não habilitado 38 7 26,6 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Cleisson Barreto Gomes Não habilitado 37 7 25,9 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Gabriel Rocha Leite Não habilitado 31 7 21,7 - 3 --- - Não alcançou a nota minima 

Joás Santos Silva Não habilitado 25 7 17,5 - 3 -- - Não alcançou a nota minima 

Saulo Cordeiro da Silva Porto Não habilitado 0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

João Pedro Souza Nascimento Não habilitado 0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

 

FUNÇÃO: ASSISTÊNCIA EM DESENVOLVIMENTO  E PRODUÇÃO DE TV/RÁDIO - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Samantha Leite Garcez 
Gonçalves 

Não habilitado 26 7 18,2 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Géssica Maria Silva são José Não habilitado 12 7 8,4 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Evelyn Barbieri e Silva Não habilitado 0 7 0 - 3 --- - Não alcançou a nota minima 

Victor Sá de Brito Souza Não habilitado 0 7 0 - 3 -- - Inscrição fora do prazo 

Não alcançou a nota minima 

Sem comprovação de experiência 

 

 

 

 

 

FUNÇÃO ASSISTENTE EM CINEGRAFIA E EDIÇÃO DE IMAGENS -CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Marcos Roberto Pereira Mendes Não habilitado 45 7 31,5 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Rony Cley gomes Rocha Não habilitado 45 7 31,5 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Thiago Alves Pinto Não habilitado 45 7 31,5 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Jessica de Jesus Teixeira Dias Não habilitado 12 7 8,4 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Jandecy Oliveira Libarino 
Lemos 

Não habilitado 12 7 8,4 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Alex Fabiano Nery de Oliveira Não habilitado 6 7 4,2 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Lorrane Ferreira Silva Sanots Não habilitado 0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

 

 

 

 

FUNÇÃO JORNALISTA-CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 INSCRIÇÃO /   SUBTOTAL   SUBTOTAL   



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

CANDIDATO ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª ETAPA PESO (1ª) 2ª ETAPA PESO (2ª) NOTA FINAL REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Jaqueline Suzarte Mascarenhas Não habilitado 48 7 33,6 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Larissa Caldeira Gaspar Padre Não habilitado 40 7 28 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Cassia Jesus Rocha Não habilitado 40 7 28 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Tarcísio Arcanjo de Oliveira Não habilitado 33 7 23,1 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Genilzia Pereira Pires Não habilitado 32 7 22,4 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Larissa das Neves Lins 
Carvalho 

Não habilitado 25 7 17,5 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Verônica Carvalho Ferraz Não habilitado 20 7 14 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Gabriela Costa Matias Não habilitado 17 7 11,9 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Fabiana Amorim Amaral Não habilitado 15 7 10,5 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Donizete Souza Pereira Não habilitado 15 7 10,5 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Nathania Malta Santos Não habilitado 0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Christina Neves Mariani Não habilitado 0 7 0 -- 3 - - Não alcançou a nota minima 

Alexandro Oliveira Santos Não habilitado 0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

 

FUNÇÃO: PROGRAMAÇÃO E  EDIÇÃO DE IMAGEM  -CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

 

1ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

 

2ª ETAPA 

 

PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

 

NOTA FINAL 

 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Samara Santos da Cunha Não habilitado 15 7 10,5 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Caio Silva Meira Não habilitado 1,5 7 1,05 - 3 - - Não alcançou a nota minima 

Ayume Oliveira Guimarães Não habilitado 0 7 0 - 3 --- - Não alcançou a nota minima 

 

 

 Não houve candidatos habilitados 
FUNÇÃO: IMPRESSOR DE OFFSET PLANA - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 Não houve inscritos 
FUNÇÃO: OPERADOR DE FOTOMECÂNICA- CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 


